

ترکیب منتخب هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال؛

نام من سرخ

در ترکیب منتخب هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر ۲ تیم پرسپولیس و تراکتور بیشترین سهم را به خود اختصاص دادند.



گروه ورزشی - هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری هشت دیدار طی روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه هفته گذشته به اتمام رسید. در این هفته ۱۷ بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد و فقط ۲ میزبان شکست خوردند.

در ترکیب منتخب این هفته به انتخاب تحریریه ورزشی ایران، شاهد حضور نمایندگان ۹ تیم مختلف هستیم. پرسپولیس با سه سهمیه صدرنشین است و تراکتور با ۲ نماینده در رده بعدی جای گرفته است.

دروازه‌بان: علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)
اگر پناهنده‌ای که در دقایق ابتدایی گرفت بود، شاید اصلا پرسپولیس نمی‌توانست نفت را با سه گل بدرقه کند و با دشت سه امتیاز، به یک‌دمی سپاهان در صدر جدول برسد. بیرو یار دیگر توانایی بالایش در گرفتن پناهی را نشان داد و کلین‌شیت دیگری را به ثبت رساند.

خودش هم یک ضربه‌ی سر به تیر دروازه زد و اگر بدشانسی نبود می‌توانست به جمع ۶ گل‌های لیگ اضافه شود.

سرمربی: پاکو خمس (تراکتور)
در هفته‌ای که پرسپولیس نیز برسد مقتدرانه‌ای را به دست آورد، برتری سه گل‌های تراکتور در آردان ارزش قابل توجهی داشت. پاکو خمس تیمش را روز به روز آماده‌تر می‌کند و آنها می‌توانند در صورت پیروزی در هفته بیست و دوم مقابل سرخ‌پوشان تهرانی رسماً به جرگه‌ی مدعیان قهرمانی اضافه شوند.

امید نورافکن دیگر حضوری ثابت در تیم منتخب هفته دارد. هافبک مورد علاقه‌ی ژوزه مورایس با یک ارسال زیبا، تیش را از شکست در اراک نجات داد و زمینه‌ساز یک گل شد.

امید در دقایق پایانی به عنوان یک مدافع چپ انجام وظیفه کرد تا نشان دهد می‌تواند مانند یک آچار فرانسه عمل کند.

لیگ به برتری برسانند. **هافبک‌ها: نوید عاشوری (گل‌گهر)، مهدی ترابی (پرسپولیس)، مهرداد رضایی (مس رفسنجان)، امید نورافکن (سپاهان) و رضا اسدی (تراکتور)**

نوید عاشوری در دیدار گل‌گهر مقابل پیکان هم یک گل زد و هم کمر بند خط میانی تیمش را به بهترین شکل در اختیار گرفت و هدایت کرد. او در هفته‌های اخیر دوباره توانسته به مهره‌های تقریباً ثابت در ترکیب چرخشی امیر قلعه‌نویسی تبدیل شود.



مر ترضی کاشانی سرمربی تیم ملی ایران در مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ کره جنوبی شد



کاشانی در خصوص رقابتی ایران در آسیا و جهان روسیه و استرالیا سخت‌ترین و جدی‌ترین رقابتی است که در این دوره مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ کره جنوبی در رسته فانکشنال فیتنس است و ما قصد داریم با قدرت و آمادگی کامل در این رقابت‌ها شرکت کنیم.

اقتصاد کیش - هفته گذشته
عسگر آزادگان سرپرست کمیته فانکشنال فیتنس کشور، مر ترضی کاشانی را به عنوان سرمربی تیم ملی در مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ کره جنوبی معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مر ترضی کاشانی دارای مدارک مربیگری رشته‌های مختلف ورزشی از جمله آمادگی جسمانی درجه سه و مربیگری پرسنال ترینینگ است. بازی برای تیم ملی فوتبال نوجوانان کشور، کسب مدال برنز مستر المپیا چین، کسب مدال طلای الترا تریل ران ترکیه و همچنین موفقیت در مسابقه‌های داخلی فانکشنال فیتنس نیز از دیگر سوابق ورزشی کاشانی است.

وی ۷ سال سابقه است که در رشته فانکشنال فیتنس فعالیت دارد و ورزشکاران زیادی را در این ورزش پرورش داده است.

کاشانی در خصوص چگونگی حضور در

برای عبور از هالک: طارمی سوپرمن می‌شود!

گروه ورزشی - پورتو در شسی که تا پیش از دریافت گل تساوی فرصت‌های فوق‌العاده‌ای را از دست داد و حتی تیرک دروازه ژیل ویسته را نیز به لرزه در آورد، در نهایت با نتیجه ۲ بر یک مغلوب مهیمان خود شد تا فاصله ازدها با بنفیکا افزایش پیدا کند.

نهایتاً نکته مثبت این دیدار، بازگشت مهدی طارمی به روند گلزنی بود. مهاجم ایرانی پورتو توانست پس از چند بازی ناکامی، دروازه حریف را باز کند تا هواداران آبی و سفیدها به عملکرد مهاجم ایرانی خود در آینده امیدوار شوند.

حالا روزنامه او جو گو گزارشی را در این خصوص منتشر کرده و از هدف طارمی برای رسیدن به جمع سه گلزن خارجی برتر تاریخ پورتو خبر داده است. او جو گو که عکسی از مهدی طارمی را به عنوان تصویر صفحه نخست خود انتخاب کرده، با تیتیر "حمله طارمی به سکو" نوشته است: مهاجم ایرانی پورتو با گلی که یکشنبه به ثمر رساند، تا رسیدن به هالک، سومین گلزن برتر خارجی تیم، هشت گل فاصله دارد. این روزنامه پرتغالی در ادامه و با عنوان "طارمی افراد برجسته را هدف قرار می‌دهد" نوشت: این بازیکن ایرانی در شکست مقابل ژیل ویسته به رکورد ۷۰ گل برای پورتو رسید. او دوران چند بازی بدون گل زده را پشت سر گذاشت، اما عادت دارد که فصل‌ها را با شرایط خوبی به پایان برساند. مهدی طارمی در آخرین بازی با وجود شکست ۳-۱ پورتو مقابل ژیل ویسته به روند گلزنی بازگشت و در لیست برترین گلزنان تاریخ این باشگاه به رتبه‌های بالاتر صعود کرد. حالا با ۷۰ گل برای آبی و سفیدها، این ایرانی به دو گل دیگر نیاز دارد تا با رادامل فالکائو و موسی مارگا برابری کند. جالبه‌تر از آنکه ذکر شده، این است که اگر مهدی حداقل هشت بار دیگر موفق به گلزنی شود، نه تنها با هالک برابری می‌کند، بلکه به جمع سه گلزن برتر خارجی تاریخ ازدها هم می‌رسد. در این لیست، همچنان ژاردل در صدر قرار دارد و جکسون مارتینز در رده دوم ایستاده است. آنها به ترتیب با ۱۶۸ و ۹۲ گل برترین گلزنان تاریخ باشگاه لقب گرفته‌اند و فعلاً دور از دسترس طارمی هستند.

از سوی دیگر، در این گروه از چهاره‌های برجسته، یک معیار دیگر وجود دارد که مهدی تنها از هالک شکست می‌خورد: پاس گل‌ها. مهاجم شماره ۹ توانسته است تا به اینجای کار ۳۷ مرتبه برای آبی پورتو گل‌سازي کند، در حالی که "هالک شگفت‌انگیز" ۵۰ مرتبه پاس گل داده است. رکوردی که هنوز خیلی دور از دسترس است، اما با عملکردی که طارمی داشته و سرعتی که او در گل‌سازي دارد، می‌تواند از این رکورد عبور کند. پس از یک نیم فصل اول درخشان، این مهاجم در سیزده بازی اخیر تنها سه گل زده و ۲ پاس گل داده است. سرگیو کونسیسانو در نشست خبری پیش از بازی با ژیل ویسته گفت که این رکورد بی‌ارزش است و حقیقت این است که این بازیکن همواره یکی از بهترین‌های پورتو بوده است. طارمی عادت دارد که ماه‌های آخر فصل را با فرم خوبی پشت سر بگذارد. علاوه بر این، او از زمان ورود به پرتغال و بازی در ریو آوه، در هر فصل حداقل ۲۱ گل به ثمر رسانده است، عددی که پس از گلزنی در بازی با ژیل ویسته به آن رسیده است. بهترین رکورد او ۲۶ گل است که در فصل قبل به ثمر رساند.



اختتامیه مسابقات فوتبال نونهالان مدرسه فوتبال

اتحاد سفین کیش